
                          2021年 7月 29日 

株主各位                         北雄ラッキー株式会社 

                             代表取締役社長 桐生宇優                 

 

 

株主優待品「北海道産メロン」発送遅延のお知らせとお詫び 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび株主様からご注文を賜りました株主優待品「北海道産メロン」につきま

して、7 月中旬より順次発送しておりましたが、産地での出荷遅れ（生育の遅れ）により、

当初の配送予定から遅れが出てしまうこととなりました。 

株主の皆様には、大変なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、株主優待品「北海道産メロン」の配送につきましては、8月 10日迄に株主様のお

手元にお届できるよう努めておりますので、大変恐縮でございますが、今しばらくのご猶

予をいただけますようお願い申し上げます。  

 

 

 

敬具 

 

                       

 

                        

 

【お問合せ先】 

管理部：野呂田 

TEL 011－558－7007 

FAX  011－558－7105 

 

 

 


